БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]от 29 марта 2023 года
	                                                      № 3

п. Беловский

О внесении изменения в решение Беловского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»

В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства, утвержденное решением Беловского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 29.10.2021 № 14 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства» изменение, исключив пункт 14.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                    Л.Ю. Симакова